1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Município de Cantanhede/MA

Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2016

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2016. A Prefeitura Municipal

de Cantanhede/MA, torna público, para conhecimento dos interessados que
fará realizar sob a égide da Lei nº 10520/02 e, subsidiariamente às disposições

da Lei nº 8.666/93, bem como suas alterações posteriores, Licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, objetivando a
contratação de empresa para organização e realização do aniversário da

Cidade de Cantanhede/MA, no dia 15 de Setembro de 2016, às 16:30 horas
(horário de Brasília), sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura
Municipal, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça

Paulo Rodrigues, 01, Centro, Cantanhede – Ma. O Edital e seus anexos estarão
à disposição na mesma sala, onde poderão ser consultados gratuitamente ou

adquirido mediante recolhimento da taxa de R$ 50,00 (cinquenta reais), de 2ª
a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço. Cantanhede – MA, 02 de Setembro de 2016. Ornilo Sousa

Melo Filho – Pregoeiro.

ANO VIII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEXTA - FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2016